大津市報道資料

  市政記者各位

 令和６年８月９日

わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ大津市実行委員会

第３回総務・企画専門委員会の開催について

 令和７年に滋賀県で開催予定のわたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ（第７９回国民スポ

ーツ大会・第２４回全国障害者スポーツ大会）の円滑な運営に向け、大津市実行委員会第

３回総務・企画専門委員会を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時  令和６年８月２１日（水）１６：００～

２ 場 所  滋賀県大津市石場１０番５３号

スポーツステーションおおつ ４階 会議室

３ 議  事

 ① わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ大津市炬火イベント実施要項（案）について

 ② わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ大津市協賛取扱要項の改定（案）について

 ③ わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ大津市遺失物・拾得物取扱要項の改定（案）について

[別紙有無：有・○無 ]

お問い合わせ先

担当者
国スポ・障スポ大会局

大会総務課
担当： 西本

連絡先 077-528-2919（大会総務課）

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

2 8 19 2 2